
UCHWAŁA NR 244/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 7 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na włączenie do obszaru Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej EURO-PARK WISŁOSAN - Podstrefa Radom nieruchomości położonej na terenie 

Gminy Miasta Radomia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( j. t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art. 4 ust. 2 w zw. z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 20 października 
1994 roku o specjalnych strefach ekonomicznych ( j. t. Dz. U. z 2015 r. poz. 282 ) Rada Miejska w 
Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na włączenie do obszaru Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO-
PARK WISŁOSAN – Podstrefa Radom nieruchomości położonej na terenie Gminy Miasta Radomia 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o nr ew. 5/10 o powierzchni 7,8157 ha, obręb ewidencyjny 
0290 Nowa Wola Gołębiowska, arkusz 214, stanowiącej własność podmiotu, o którym mowa w art. 5 
ust. 3 ustawy z dnia 20 października 1994 roku o specjalnych strefach ekonomicznych (j. t. Dz. U. z 
2015 r. poz. 282) i na warunkach tym przepisem określonych.
§ 2. Położenie i granice nieruchomości, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny do uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: D3D62750-3C96-4F2F-A7DA-2005842EC2EF. Uchwalony Strona 1



b

Id: D3D62750-3C96-4F2F-A7DA-2005842EC2EF. Uchwalony Strona 2




